PHỤ LỤC SỐ 04

MẪU ĐỊNH DẠNG KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY

(Ban hành kèm theo Quyết định số...…./QĐ-CĐĐS ngày …/…/2022 của Hiệu trưởng)

	Trường Cao đẳng Đường sắt
	KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY
	

	Khoa: …
Lớp: …
Năm thứ: …
Năm học: 202…
	Môn học/mô-đun: …
Giảng viên:…
Học kỳ:…
Hình thức thi kết thúc:…
	Số giờ của môn học/mô-đun: …
Số giờ đã giảng ở học kỳ trước:…

Số giờ giảng trong học kỳ:…
Số giờ còn lại:…


	Thứ tự bài giảng
	Tên bài giảng

(Ghi tóm tắt nội dung)
	Số giờ
	Thời gian thực hiện
	Thiết bị, phương tiện và đồ dùng dạy học

	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Tổng cộng
	
	
	
	


Ngày … tháng … năm  202…
	Kiểm tra tình hình lịch giảng dạy


	Hiệu trưởng
	Trưởng khoa, trưởng tổ môn
	Giảng viên

	Người kiểm tra

      (Ký tên)
	
	
	


� Ghi tên thiết bị, đồ dùng dạy học tương ứng với từng chương, bài, mục, buổi lên lớp.
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